
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji 
ul. G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26
UCHWAŁA NR 161/2024 

RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2024 r.

w sprawie oceny legalności uchwały nr 117/2021 Rady Naukowej Wydziału Prawa 
i Administracji z dnia 1 października 2021 r. w sprawie określenia zasad powoływania 
Komisji do spraw postępowań o nadanie stopnia doktora habilitowanego na Wydziale 

Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 79 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego w zw. z pismem Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 2024 
r. , uchwala się, co następuje:

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego po dokonaniu oceny 
legalności uchwały nr 117/2021 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 1 października 2021 r. w sprawie określenia zasad powoływania Komisji do 
spraw postępowań o nadanie stopnia doktora habilitowanego na Wydziale Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego, w związku z pismem Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 
października 2024 r. nr 157713 (ID EZD), poprzedzonej zapoznaniem się z treścią oraz 
uzasadnieniem zarzutów zgłoszonych w stosunku do ww. uchwały w skierowanym do Rektora US 
piśmie z dnia 3 czerwca 2024 r. wyraża stanowisko, że podjęcie niniejszej uchwały nie nastąpiło z 
naruszeniem prawa.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof, dr bab. Zbigniew Kuniewic%

Rady Naukówej Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego

:ewodmczący 
/działu Prawa i
:ewodniczący


